CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
Aguaí – Leme – Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo

Mococa – Vargem Grande do Sul – Espírito Santo do Pinhal
CNPJ: 05.012.725/0001-13

Escritório: Rua Belém do Pará, 282 – Jardim Centenário – Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-252 - e-mail: gestao@cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 1

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 002/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, através do seu Superintendente
Sr. Ivair Luiz Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo
Edital Nº 002/2023 e resolve o que segue:

I – DIVULGAR, após a correção das Folhas de Respostas, o Resultado da Prova Objetiva:

1 - Para os empregos de Eletricista (M. Guaçu), Mecânico (Aguaí), Motorista (M. Mirim), Pedreiro (M. Guaçu) e
Pedreiro (M. Mirim) foram considerados aprovados na Prova Objetiva e convocados para a Prova Prática os candidatos
que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota da Prova Objetiva e na proporção citada abaixo. Havendo mais
de um candidato habilitado e classificado na última posição, todos os que se encontraram nessa situação foram
selecionados para a Prova Prática:

Emprego Nº máximo de
candidatos aprovados

Eletricista (M. Guaçu) 10
Mecânico (Aguaí) 10
Motorista (M. Mirim) 15
Pedreiro (M. Guaçu) 10
Pedreiro (M. Mirim) 10

 2 - Para os empregos de Coletor de Lixo (Aguaí), Serviços Gerais (M. Guaçu) e Serviços Gerais (M. Mirim) foram
considerados aprovados na Prova Objetiva e convocados para a Prova de Aptidão Física os candidatos que obtiveram 50%
(cinquenta por cento) ou mais na nota da Prova Objetiva e na proporção citada abaixo. Havendo mais de um candidato
habilitado e classificado na última posição, todos os que se encontraram nessa situação foram selecionados para a Prova
de Aptidão Física.

Emprego
Nº máximo de

candidatos aprovados
Coletor de Lixo (Aguaí) 20
Serviços Gerais (M. Guaçu) 80
Serviços Gerais (M. Mirim) 80

3 - O Edital de Convocação para a Prova Prática e Prova de Aptidão Física contendo a DATA, HORÁRIO e LOCAL foi
publicado nesta data, dia 17/03/23, no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, no Jornal
Oficial de Mogi Mirim, no Diário Eletrônico Oficial de Aguaí e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

4 - Para obter sua nota da Prova Objetiva utilize a fórmula: NOTA = Nº de ACERTOS x 4,0.

II – INFORMAR que as listas dos classificados em ordem decrescente de nota constam no Anexo I deste Edital, publicado
no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, no Jornal Oficial de Mogi Mirim, no Diário
Eletrônico Oficial de Aguaí e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

III – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes ao Resultado da Prova Objetiva,
conforme instruções contidas no Capítulo XII do Edital Completo. Não serão aceitos recursos relativos às questões da Prova
Objetiva e seus respectivos Gabaritos.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 17 de março de 2023.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL

 2

ANEXO I – NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

CLASSIFICADOS: SERVIÇOS GERAIS (M. GUAÇU)
Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.

1 23201145 Eder Aparecido da Silva 452193783 96,0 10/11/1985
2 23201107 Luzia Ap. Gonçalves da Cunha 124570896 92,0 25/09/1956
3 23201197 Ricardo Cesar de Oliveira Lemes 34740143 92,0 01/11/1985
4 23200079 Débora Flávia de Morais 407355881 92,0 14/08/1987
5 23200139 Sirlei Margarete Francischini 19948185 88,0 16/04/1967
6 23201305 Maria de Lourdes Previ 327342870 88,0 15/08/1981
7 23200339 Damiana Lins de Souza 471347851 88,0 18/12/1990
8 23201164 Silvino Ferreira da Fonseca 132448944 84,0 15/03/1963
9 23200181 Adriana da Silva Lustoza Pinto 278045170 84,0 18/07/1974

10 23200032 Luana Lino do Nascimento 407962682 84,0 11/11/1987
11 23200473 Camila da Silva Marcal 484925258 84,0 18/07/1992
12 23200276 Marley Assis Espogino 490881269 84,0 24/05/1993
13 23200997 Kamila dos Santos Ferreira Cassimiro 638206571 84,0 06/11/1997
14 23200824 Monalisa Fernandes Mestriner 607372862 84,0 13/04/2003
15 23200713 Simony Santos Ribeiro da Cruz 448570683 80,0 03/12/1988
16 23200370 Adalto Lopes Manzoli Filho 445023685 80,0 26/05/1989
17 23201341 Josafá Correa da Fonseca 482709169 80,0 30/03/1992
18 23200377 Fernando Augusto Pimentel Cossa 53350675 80,0 31/03/1997
19 23200252 Luan Gare Martinez 548329424 80,0 04/05/2000
20 23200360 Luan Gonçalves Cassemiro 541329947 80,0 02/10/2000
21 23201055 Kauan Henrique Antônio 58658433X 80,0 04/06/2001
22 23201379 Leandro Soares de Oliveira 20348008/9 76,0 19/09/1971
23 23201154 Marlene Verginia Silvério Pereira 533506888 76,0 16/05/1973
24 23200109 João Roberto Rodrigues 278047002 76,0 11/07/1974
25 23200180 Elaine Cristina Mediato 258080322 76,0 26/09/1974
26 23200741 Viviane Cristina de Toledo 29811317X 76,0 17/09/1975
27 23200048 Suzimara de Souza Martins de Castro 4282677397 76,0 11/04/1982
28 23200269 Milene Ap. de Souza 441498401 76,0 15/08/1982
29 23200399 Andréia Pereira Pedro 403988305 76,0 08/05/1987
30 23200318 Luana Caroline Pedro Botti 484300490 76,0 28/04/1992
31 23200302 Eládia Monique Alegre 417095533 76,0 18/05/1994
32 23200730 Regiane Cristina da Silva 558343296 76,0 13/10/1998
33 23201194 Afonso Henrique Pereira 505009717 76,0 09/03/1999
34 23201217 Renan do Prado Silva 589947680 76,0 16/07/2001
35 23200569 Ruan Paulo Murilo Vicente 62556215x 76,0 08/04/2005
36 23201340 Maria Beatriz Guedes Santana 364049583 72,0 14/03/1962
37 23200261 Vera Lucia Cunha Soares da Cruz 278047245 72,0 12/09/1976
38 23200707 Juliana Cristina Candido Fais 421050172 72,0 10/05/1984
39 23200920 Tatiane Jaqueline Duarte 336471609 72,0 28/02/1985
40 23200004 Eulalia Cristina Clabuxar da Silva Souza 418943345 72,0 02/06/1985
41 23200182 Cinthia Santos Ribeiro Paulino 480913559 72,0 21/01/1991
42 23200023 Edrielle Mayara Campos Coutinho 49013189x 72,0 23/08/1993
43 23201291 Samaya Andreza da Silva 436348883 72,0 05/04/1994
44 23201066 Luana Cristina de Padua Cardoso 541327288 72,0 01/09/1994
45 23200002 Thalia de Figueiredo Oliveira Pimentel 555537766 72,0 25/08/1997
46 23200187 Luíza Hellen Ferreira 559606631 72,0 05/09/1997
47 23200621 Matheus Bembem 578759020 72,0 03/09/1998
48 23200350 Maria Eduarda de Oliveira 656694956 72,0 02/02/2004
49 23200427 Wanderley Gregório da Silva 277310684 68,0 14/02/1973
50 23200213 Rozileide Ap. da Silva 304842230 68,0 16/05/1974
51 23200303 Marcia Tomaz da Silva 368846672 68,0 05/05/1980
52 23200334 Bernadete de Almeida MG21678206 68,0 18/02/1981
53 23200755 Valdinéia Batista da Silva 367044456 68,0 23/02/1981
54 23200218 Patricia Ap. de Carvalho Santos 417389401 68,0 25/10/1982
55 23200047 Ingrid Monteiro Paiva Marques 440625531 68,0 17/02/1984
56 23200281 Alessandro Fernandes da Silva 422050817 68,0 18/02/1987
57 23200028 Francieli Souza dos Santos 434395407 68,0 10/04/1988
58 23200482 Priscila Robert 416986948 68,0 15/09/1988
59 23200033 Welton Jonatas de Moraes 461304144 68,0 29/08/1996
60 23201090 Lucas Marinho de Resende 46123175X 68,0 20/09/1996
61 23200242 Rita de Cassia da Silva Pereira 551561373 68,0 28/04/1997
62 23200402 Richard Augusto de Souza 535009525 68,0 04/09/1998
63 23200796 Dirlei José Batista Júnior 620564738 68,0 26/07/2002

 3

64 23200865 Carlos Donizeti Monteiro 113338697 64,0 26/11/1958
65 23201028 Edson Luis Mendonça 263953580 64,0 02/11/1973
66 23200045 Clodoaldo Antonio Alexandre 26358642 64,0 24/02/1974
67 23200492 Maria Edileusa Lins de Sousa 263952940 64,0 16/06/1975
68 23200237 Luciete Ap. Mendes da Silva 354590571 64,0 01/03/1978
69 23201231 Tatiara Roberta da Silva Santos 421048165 64,0 22/04/1987
70 23200657 Karine Lino do Nascimento 471653524 64,0 06/08/1990
71 23200764 Eliane Ferro da Silva 482835473 64,0 26/08/1992
72 23201288 Williely Cassimiro Leandro de Morais 449712308 64,0 21/01/1993
73 23200058 Jéssica Evelyn Francisco 413510359 64,0 02/03/1994
74 23200778 Leonardo Souza Vieira 41941924 64,0 16/07/1994
75 23200009 Andréia Souza Santos 41729704x 64,0 19/09/1994
76 23200062 Umberto Pereira dos Santos 467510945 64,0 07/06/1996
77 23200241 Leidiane Cristina da Silva 455015119 64,0 08/07/1996
78 23200911 Keren Cristina Moreira 604358969 64,0 25/07/1998
79 23201056 Lucy dos Santos Costa 598249758 64,0 15/10/1999
80 23201084 William Gustavo Bauch Agripino 621828476 64,0 14/12/2001
81 23200018 Indianara Fernanda Garcia 553232757 64,0 21/01/2003
82 23201248 Thais Cibele de Oliveira 644973341 64,0 19/03/2005

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): SERVIÇOS GERAIS (M. GUAÇU)

23200007 23200119 23200270 23200415 23200617 23200877 23201069 23201177 23201301
23200011 23200121 23200280 23200422 23200628 23200881 23201074 23201186 23201304
23200016 23200124 23200293 23200424 23200633 23200882 23201082 23201187 23201306
23200022 23200130 23200295 23200432 23200635 23200886 23201083 23201213 23201308
23200026 23200141 23200300 23200443 23200638 23200892 23201097 23201220 23201310
23200035 23200143 23200304 23200461 23200694 23200929 23201104 23201223 23201315
23200036 23200146 23200315 23200467 23200709 23200941 23201114 23201233 23201320
23200038 23200153 23200321 23200481 23200726 23200980 23201116 23201235 23201324
23200052 23200155 23200325 23200485 23200749 23200983 23201118 23201239 23201325
23200053 23200171 23200327 23200495 23200761 23200984 23201120 23201241 23201326
23200059 23200184 23200329 23200519 23200774 23200985 23201123 23201251 23201327
23200066 23200194 23200335 23200523 23200800 23200987 23201134 23201252 23201334
23200067 23200199 23200337 23200526 23200807 23200988 23201135 23201259 23201336
23200072 23200209 23200347 23200534 23200810 23200995 23201137 23201263 23201337
23200076 23200216 23200349 23200539 23200832 23200999 23201143 23201265 23201345
23200089 23200227 23200352 23200543 23200833 23201004 23201146 23201268 23201349
23200092 23200228 23200353 23200544 23200834 23201021 23201162 23201271 23201360
23200093 23200229 23200361 23200547 23200836 23201053 23201167 23201272 23201364
23200098 23200234 23200382 23200552 23200848 23201059 23201169 23201274 23201369
23200100 23200250 23200390 23200559 23200849 23201061 23201173 23201280

23200106 23200255 23200397 23200612 23200851 23201062 23201176 23201295

Mogi Guaçu, 17 de março de 2023.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO

Superintendente do CEMMIL